EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL Nº 046/2008

           O Diretor Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de São Vicente do Sul,
RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,  considerando as
autorizações  do  Ministério  do  Planejamento,  Orçamento  e  Gestão,  através  da  Portaria  nº
95/2008,  de  06/05/2008,  publicada  no  DOU  de  07/05/2008  e  do  Ministério  da  Educação  -
Portaria nº 545 de 06/05/2008, publicada no DOU de 07/05/2008, FAZ SABER, aos interessados
que  HOMOLOGA O  RESULTADO  FINAL do  CONCURSO  PÚBLICO para  provimento  dos
cargos de  Administrador,  Analista de Tecnologia  da Informação,  Assistente  de Alunos,
Assistente  em Administração,  Contador,  Engenheiro/Área Civil,  Jornalista,  Médico/Área
Clínica Médica, Nutricionista, Técnico em Assuntos Educacionais, Técnico em Alimentos
e  Laticínios  e  Zootecnista,  realizado  neste  Município,  conforme  relatório  de  notas  com  a
respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital e encontra-se afixado nos murais da
sede do CEFET–SVS e nos sites www.cefetsvs.gov.br e www.objetivas.com.br.

São Vicente do Sul, RS, em 04 de novembro de 2008.

CARLOS ALBERTO PINTO DA ROSA
Diretor Geral

Anexo – Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA SÃO VICENTE DO SUL - RS

http://www.objetivas.com/docs/046_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_cefet_svs.pdf
http://www.objetivas.com.br/
http://www.cefetsvs.gov.br/

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL Nº 046/2008